HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO  proferido  em  26/06/2025  referente  ao
Pregão (Eletrônico) em epígrafe, tendo como vencedor(es)
o(s) proponente(s): - CIDAMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS
AGRICOLAS LTDA,  no(s)  item(ns) 01,  com o valor  total
deR$ 98.580,00  (noventa  e  oito  mil  quinhentos  e
oitenta reais).  Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min

[...]

total,  pelo  período  de  até  31/12/2025,  com  exclusiva
participação de microempresa e/ou empresa de pequeno
porte,  conforme  especificações  constantes  neste  edital  e
seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: A L da Silva Confeccoes.
Valor: R$ 18.544,82 (dezoito mil quinhentos e quarenta

e quatro reais e oitenta e dois centavos).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 24/06/2025
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

período de até 31/12/2025, com exclusiva participação de
microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Bellsub Comercio de Materiais Esportivos

Ltda.
Valor: R$ 1.555,04 (um mil quinhentos e cinquenta e

cinco reais e quatro centavos).

Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do
contrato.

Data da assinatura: 26/06/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

do corpo de bombeiros municipal, com entrega total, pelo
período de até 31/12/2025, com exclusiva participação de
microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Sea & Nautica Ltda.
Valor:  R$  22.804,64  (vinte  e  dois  mil  oitocentos  e

quatro reais e sessenta e quatro centavos).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 26/06/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

período de até 31/12/2025, com exclusiva participação de
microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Swj Sisters Representacoes Ltda.
Valor: R$ 3.488,00 (três mil quatrocentos e oitenta e

oito reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 26/06/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................